
KUGLAČKI SAVEZ GRADA OSIJEKA
Osijek, Kralja Zvonimira 5

Z A P I S N I K

sa 1. sjednice Izvršnog odbora
 održane 22.12.2015. g. u Osijeku, kuglana "Pampas", Šandora Petefija bb,

sa početkom u 19 sati.

Nazočni članovi: Neđeljko KNEŽEVIĆ, Robert BOSAK, Darko HORVAT i Branimir MUTNJAKOVIĆ.
Ukupno: četiri (4)

Nenazočni članovi: Ivan KOVAČEVIĆ. Ukupno: jedan (1)

Ostali nazočni: Miroslav LIOVIĆ.

Utvrđeno je da od 5 članova Izvršnog odbora sjednici nazoče 4 člana, te da postoji potrebna većinu za
donošenje pravovaljanih odluka.

Na sjednici je razmatran sljedeći

DNEVNI  RED

1. Donošenje odluke o prestanku prava zastupanja Saveza.
2. Donošenje odluke o imenovanju tajnika.
3. Donošenje odluke o davanju ovlaštenja za zastupanje Saveza.
4. Informacije, pitanja i prijedlozi

Točka 1.

Temeljem članka 34. Statuta, Izvršni odbor je jednoglasno donio sljedeću

O D L U K U
o prestanku prava zastupanja Saveza

1. Miroslavu LIOVIĆU, tajniku, prestaje pravo zastupanja Saveza.
2. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Točka 2.

Temeljem članka 34. Statuta, Izvršni odbor je jednoglasno donio sljedeću

O D L U K U
o imenovanju tajnika

1. Miroslav LIOVIĆ, imenuje se tajnikom Saveza.
2. Mandat glavnog tajnika traje u razdoblju  2015.-2019. g.
3. Odluka stupa na snagu danom donošenja.



2

Točka 3.

Temeljem članka 34. Statuta, Izvršni odbor je jednoglasno donio sljedeću

O D L U K U
o davanju ovlaštenja za zastupanje Saveza

1. Tajnik Miroslav LIOVIĆ zastupa Savez u mandatnom razdoblju 2015.-2019. g.
2. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Točka 4.

Informacija, pitanja i prijedloga nije bilo.

Izvršni odbor je završio s radom  u 19:10 sati.

Osijek, 22.12.2015.

Zapisnik vodio: P r e d s j e d n i k

_____________________ _______________________
        Miroslav Liović                                                                               Neđeljko Knežević


